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Anlage

Name

und Umwelttechnik
für Wasserwirtschaft
Ingenieurbüro

1

3
2

Stadtwerke Schneverdingen-Neuenkirchen GmbH

Lageplan Straßenbau "Im Kamp"

Trennung MW-Kanal in SW + RW
in der Straße "Im Kamp / Pastor-Wittkopf-Straße"
 (einschl. Straßenbau) in Neuenkirchen

1:250
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06.03.23 Br.

41-83-23

06.03.23 Ri.

Zeichenerklärung

2-reihige Rinne

Straßenablauf (300/500)

Grünstreifen

Fahrbahn in Betongestaltungspflaster (rotbunt)

Einfassung der Fahrbahn in Rundbord (150/220) 
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VARIANTE 1 : Mischverkehrsfläche
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